Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан
 23.12.2019 г.                                                                                                                  № 138
	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории для проведения процедуры  перераспределения земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земельного участка с кадастровым номером 25:20:320101:963, находящегося в муниципальной собственности

На основании статьи 11.7, пункта 3 статьи 39.27 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского городского поселения, Правилами землепользования и застройки Хасанского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 3038 кв.м. расположенную по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт Хасан, ул. Вокзальная, д. 9, в пределах территориальной зоны О1 (зона делового, общественного и коммерческого назначения), вид разрешенного использования: многоквартирные жилые дома 4-5 этажей. Категория земель: земли населенных пунктов.
Испрашиваемый земельный участок образуется при перераспределении земельного участка с кадастровым номером 25:20:320101:963, площадью 2247 кв. м. и земельного участка площадью 791 кв. м. из земель неразграниченной государственной собственности
2. Данное решение об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории действительно в течении двух лет со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Хасанского городского поселения                                                     Д.И. Смирнов